
UCHWAŁA NR 8/253/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, 
konkurs Nr RPOWKP 124/II/2.3/2014 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), art. 25 oraz art. 26 ust. 
1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1649 j.t.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 4/106/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

28 stycznia 2015 r. w sprawie przyznania dofinansowania w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, konkurs  
Nr RPOWKP 124/II/2.3/2014 wprowadza się następujące zmiany: 
1) załącznik nr 1 Lista projektów do dofinansowania w ramach konkursu Nr RPOWKP 
124/II/2.3/2014 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 2 Lista rezerwowa projektów do dofinansowania w ramach konkursu  
Nr RPOWKP 124/II/2.3/2014 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 oraz Dz. U. z 2014 r.,  
poz. 379 i poz. 1072. 


